проект

внесен председателем

городского Совета

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

 -я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" Сопочкиной Е.Г.
Рассмотрев заявление депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" Сопочкиной Е.Г. от 29.01.2015, руководствуясь подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 2 части 12 статьи 11 Устава муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", пунктом 2 статьи 1 Положения "О статусе депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2009 № 460-р (в редакции решения от 14.11.2013 № 605-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" по многомандатному избирательному округу № 5 "Центральный" Сопочкиной Елены Германовны в связи с ее отставкой по собственному желанию (переходом на государственную должность Ненецкого автономного округа) с 01 марта 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского  округа
"Город Нарьян-Мар"                                                                         О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар

_______ 2015 года

№ __-р